ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÀO
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE

LUIZ FRANCISCO OE SOUSA
GABINETE 05 - AUGUSTINHO EUFRASIO FILHO
LUIZDOCONSELHO@CAMARAVARZEAALEGRE.CE GOV.SR

CEP: 63540.000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 031/202S/GABVER/LUIZDOCONSELHO

CÃMARAMUNIClPAL~f.AALE~c--
APROVAOOeu: ~~ e:.

~ - . ~
MENESIA SIMIÃO LEONAROÓ

PRESIDENTE

Ao(à) Sr(a).

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

PRESIDENTE

Várzea Alegre, 01 de Abril de 2025

SOLICITA REPOSIÇÃO E INSTALAÇÃO
COMPLETA DE LUMINÁRIAS NOS SÍTIOS ALTOS
E SÍTIO PANELAS, SEDE RURAL E 1 (UMA)
LUMINÁRIA COMPLETA NA AVENIDA NENÉM
MARINHEIRO, NA CALÇADA ENTRE CHICO
SALES E A LAZER DISCO.

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE - CE

O(a) Gabinete do(a) Vereador(a) LUIZ FRANCISCO DE SOUSA (LUIZ DO CONSELHO), de

acordo com o Art. 91 e seguintes do Regimento Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da Lei

Orgânica Municipal, vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara

Municipal, que seja enviado Requerimento ao(à) Sr(a). ELONMARCOS CÂNDIDO CORREIRA,

SECRETÁRIO MUNICIPAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, com os seguintes pedidos:

A) Reposição de 1 (uma) luminária no Sítio Altos, Sede Rural, próximo à residência de Norbeto.

B) Reposição de 1 (uma) luminária no Sítio Panelas, Sede Rural, próximo à residência de

Andreina.

C) Reposição de 1 (uma) luminária no Sítio Panelas, Sede Rural, próximo à residência de Tete.

D) Reposição de 1 (uma) luminária no Sítio Panelas, Sede Rural, próximo à residência de Có

Bento.

E) Instalação de 1 (uma) luminária no Sítio Panelas, Sede Rural, próximo à residência de Beta.

F) Instalação de 1 (uma) luminária na Avenida Neném Marinheiro, na calçada entre Chico Sales

e a Lazer Discos.

LUIZ DO CONSELHO
OAStNETfi 05 •·vAn;,-r~J\ J\Lrcnc C!OAD[ 00 /\MOn rR/IIT.l1NO"

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÃO
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÊ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEAALEGRE-CE
CEP: 63540.000

LUIZ FRANCISCO DE SOUSA
GABINETE 05 . AUGUSTINHO EUFRASIO FILHO
LUlZOOCONSELHO@CAMARAVARZEA ALEGRE.CE GOV SR

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as estimas de

elevada consideração.

LUIZ FRANCISCO DE ::~~~;C~ ~rma digital por LUIZ

SOUSA·78586976334 SOUSA:78586976334
• Dados: 2025.04.01 13:19:53 -03'00'

VEREADOR(A) LUIZ FRANCISCO DE SOUSA

v. LUIZ DO CONSELHO

CÃMARA MUNICIPAL DE VARlf.AALEG~ ,..:..CE
APROVADOEM: /4¾..t..íl::µ..d;;)..

' ~
MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

PRESIDENTE

LUIZ bO CONSl!lHO
ntU:UNJ:TJ: M ·v/\n;•r /\ Atrcnr, C!O,'\D( DO /V,1011 rR.AIT.RNO"'